
ZARASŲ SPORTO CENTRAS 

 

 

 

 PATVIRTINTA 

 Zarasų sporto centro direktoriaus 

 2017 m. gegužės 29 d. 

 įsakymu Nr. V-24 

  

 

 

TARPTAUTINĖS VAIKŲ GYNIMO DIENOS 

SPORTO ŠVENTĖS 

 

 

N U O S T A T A I 

 

I SKYRIUS 

TIKLAS IE UŽDAVINIAI 

 

     Tikslas – organizuoti sporto šventę skirtą Tarptautinei vaikų gynimo dienai. 

     Uždaviniai: 

1. Skatinti sportas visiems plėtrą Zarasų rajono vaikų tarpe. 

2. Didinti mokinių fizinį aktyvumą. 
 

II SKYRIUS 

ORGANIZAVIMAS 

 

     Varžybas organizuoja ir vykdo Zarasų sporto centras ir Lietuvos moksleivių sporto asociacija. 

 

III SKYRIUS 

VIETA IR LAIKAS 

 

     Sporto šventė vykdoma 2018 m. birželio 1 d. Zarasų ,,Ąžuolo“ gimnazijos stadione ir Zarasų 

miesto Sėlių aikštėje. 

     Varžybų pradžia ,,Ąžuolo“ gimnazijos stadione 10:00 val. 

     Varžybų pradžia Zarasų miesto Sėlių aikštėje 11:00 val. 

     Komandų registracija varžybų vietoje. 
 

IV SKYRIUS 

DALYVIAI 

 

     Sporto šventėje dalyvauja vaikai ir jaunimas iki 19 m. amžiaus. 

     Varžybų metu dalyviai už savo sveikatos būklę atsako patys arba jų tėvai (įtėviai). Atsitikus 

nelaimingam atsitikimui (ne dėl organizatorių kaltės) nukentėję varžybų dalyviai jokių pretenzijų 

varžybų organizatoriams negali pareikšti. 
 
 

V SKYRIUS 

NUGALĖTOJŲ NUSTATYMAS 

      

     Kiekvienos rungties vykdymo sistema nustatoma varžybų vietoje, priklausomai nuo dalyvių 

skaičiaus. 



VI SKYRIUS 

PROGRAMA 

 

     Sporto šventės programa pridedama (nuostatų priedas Nr. 1)  
 
 

VII SKYRIUS 

APDOVANOJIMAI 

 

      Komandos prizininkės apdovanojamos taurėmis, komandų žaidėjai atitinkamo laipsnio 

medaliais. Asmeninių rungčių prizininkai apdovanojami atminimo medaliais ir prizais. 

 

VIII SKYRIUS 

FINANSAVIMAS 

 

       Šventės organizavimo ir apdovanojimo išlaidas apmoka Zarasų sporto centras ir Lietuvos 

moksleivių sporto asociacija. 
 

VIII SKYRIUS 

INFORMACIJA  
      

     Informacija teikiama Zarasų sporto centre tel. (8 385) 30556, 8 645 70504, arba elektroniniu 

paštu arunas.zavackas@gmail.com ir Zarasų sporto centro internetinėje svetainėje 

www.sportas.zarasai.lm.lt. 

 

 

 

 

Vyr teisėjas                                                                                                             Arūnas Zavackas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:arunas.zavackas@gmail.com
http://www.sportas.zarasai.lm.lt/

